ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУКМОРСКОГО РАЙОНА (ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОКЗАЛЬНОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 6
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ КУКМОРСКОГО ПОСЕЛКОВОГО СОВЕТА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

7 августа 2015 года		№ 395

Об аннулировании регистрации кандидата
в депутаты Кукморского поселкового Совета третьего созыва, выдвинутого по Вокзальному одномандатному
избирательному округу № 6,
Касимова Васила Габдрахмановича

В соответствии со статьей 53 Избирательного кодекса Республики Татарстан, на основании личного заявления Касимова Васила Габдрахмановича, кандидата в депутаты Кукморского поселкового Совета третьего созыва, выдвинутого Кукморским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по Вокзальному одномандатному избирательному округу № 6 территориальная избирательная комиссия Кукморского района Республики Татарстан (окружная избирательная комиссия Вокзального одномандатного избирательного округа №6 по выборам депутатов Кукморского поселкового Совета третьего созыва)  решила:
[bookmark: _GoBack]1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета Кукморского поселкового Совета третьего созыва, выдвинутого Кукморским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по Вокзальному одномандатному избирательному округу № 6 Касимова Васила Габдрахмановича.
2. Направить копию настоящего решения Касимову Василу Габдрахмановичу.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кукморского района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии					М.Г. Тухбатуллин

Секретарь комиссии						И.В.Ходова